

Pressmeddelande 12 juni, 2024

ScandiNova ansluter sig till FN:s Global Compact initiativ

ScandiNova Group är stolta över att tillkännage sitt deltagande i FN:s Global Compact (UNGC)-initiativ, vilket förstärker företagets engagemang för en hållbar och ansvarsfull verksamhet.

"Vi är hedrade över att vara en del av detta betydelsefulla globala initiativ. Detta steg gör det möjligt för oss att ta större ansvar och arbeta mer intensivt för att sätta standarden för hållbara och ansvarsfulla affärer tillsammans med övriga medlemmar", säger Niklas Edling, VD för ScandiNova Group.

Under det senaste året har ScandiNova breddat sitt hållbarhetsarbete genom flera initiativ med fokus på grön teknik, hälsa och säkerhet, samt styrning och efterlevnad. I början av 2024 anställdes en ny chef för hållbarhet, kvalitet och kommunikation för att leda detta arbete.

ScandiNova uttrycker sitt åtagande att göra UNGC till en del av sin strategi, kultur och dagliga verksamhet. Vidare avser bolaget att på årsbasis rapportera om sina bidrag till UNGC:s policy och principer.

UNGC-initiativet är en uppmaning till företag världen över att anpassa sin verksamhet och sina strategier efter tio universellt accepterade principer inom områdena mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och antikorrruption, samt att agera till stöd för FN:s mål och frågor som ingår i målen för hållbar utveckling.

UNGC, som lanserades år 2000, är världens största hållbarhetsinitiativ, med mer än 15.000 företag och 3.800 organisationer baserade i över 160 länder och mer än 69 lokala nätverk.



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Sundström, Head of Communications, ScandiNova Systems AB,
+46 70 395 33 95, erik.sundstrom@scandinovasystems.com

Om ScandiNova

ScandiNova Group är världsledande inom avancerade kraftlösningar för forskning, medicintekniska och industriella applikationer. Bolagets produktsortiment omfattar pulsade högspänningsaggregat (s k modulatorer), RF system, kraftförstärkare, precisa kraftaggregat, magneter och spolar. Koncernen består av ScandiNova Systems, Scanditronix Magnet, IECO och Microwave Amps. Huvudkontoret ligger i Uppsala, Sverige, och företagsgruppen har över 240 anställda, samt försäljningsrepresentanter strategiskt lokaliserade i viktiga regioner över hela världen.

För mer information: www.scandinovasystems.com